

GMR MUSIC GROUP AB

556550-9154

Årsredovisning för räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lena Katarina Graf, Styrelseledamot
2026-02-11

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

GMR Music Group AB är verksamt inom musikproduktion och distribution, artistförmedling, konsult- och managementtjänster inom musikbranschen samt konsertverksamhet. Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Under det gångna räkenskapsåret har bolaget redovisat en ökning av nettoomsättningen jämfört med föregående år. Ökningen är främst hänförlig till högre intäkter från management- och bokningsverksamheten samt från service- och konsulttjänster avseende vinyl- och CD-produktion.

Den fysiska försäljningen av musikprodukter har samtidigt minskat under året, vilket ligger i linje med den generella marknadsutvecklingen inom branschen.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	666 423	729 388	1 417 591	927 278
Resultat efter finansiella poster	5 600	-130 665	247 433	14 575
Soliditet (%)	73	65	58	39

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	40 000	256 009	-86 504	259 505
Återbetalning av aktieägar- tillskott			-50 000		-50 000
Balanseras i ny räkning			-86 504	86 504	0
Årets resultat				5 600	5 600
Vid årets utgång	50 000	40 000	119 505	5 600	215 105

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	119 505
Årets resultat	5 600
Summa	125 105

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Återbetalning av aktieägartillskott	30 000
Balanseras i ny räkning	95 105
Summa	125 105

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		666 423	729 388
Övriga rörelseintäkter		733 761	398 723
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 400 184	1 128 111
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-365 175	-659 899
Handelsvaror		-55 518	0
Övriga externa kostnader		-490 998	-453 197
Personalkostnader	2	-439 395	-129 682
Övriga rörelsekostnader		-44 369	-18 470
Summa rörelsekostnader		-1 395 455	-1 261 248
Rörelseresultat		4 729	-133 137
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 753	2 482
Räntekostnader och liknande resultatposter		-882	-10
Summa finansiella poster		871	2 472
Resultat efter finansiella poster		5 600	-130 665
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	44 161
Summa bokslutsdispositioner		0	44 161
Resultat före skatt		5 600	-86 504
Årets resultat		5 600	-86 504

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		59 257	114 775
Summa varulager m.m.		59 257	114 775
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		49 897	4 967
Summa kortfristiga fordringar		49 897	4 967
Kassa och bank			
Kassa och bank		185 724	278 223
Summa kassa och bank		185 724	278 223
Summa omsättningstillgångar		294 878	397 965
Summa tillgångar		294 878	397 965

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Reservfond		40 000	40 000
Summa bundet eget kapital		90 000	90 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		119 505	256 009
Årets resultat		5 600	-86 504
Summa fritt eget kapital		125 105	169 505
Summa eget kapital		215 105	259 505
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	0
Summa obeskattade reserver		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 248	37 762
Skatteskulder		0	27 290
Övriga skulder		32 525	8 408
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		45 000	65 000
Summa kortfristiga skulder		79 773	138 460
Summa eget kapital och skulder		294 878	397 965

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för GMR MUSIC GROUP AB, 556550-9154
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-02-11

Lena Katarina Graf
Lena Katarina Graf
Styrelseledamot
2026-02-11